
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle usí. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele:
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

5615050624.1 (ORG 4276)
15005/15

I. Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2
Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

K podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo byla pověřena:
Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna
44992785
CZ44992785

Objednatel:
Zastoupený:

1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ve věcech technických je oprávněna jednat na základě mandátní smlouvy:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, Štýřice
Společnost je zapsána 1.1.1995 v obchodním rejstříku u Kraj.soudu v Brně,
oddíl B, vložka 1479 '

Zastoupená:
Pověření zaměstnanci:

(dále jen objednatel)

Následující společníci společnosti o názvu „Společnost pro „Tramvaj Plotní-
soubor staveb“ - aktualizace DSP a zpracování DPPS - etapa 2-4“ založené
společenskou smlouvou uzavřenou dne 27.6.2014 podle ust. § 2716 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Zhotovitel:

SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno
ing. Jiřím Molákem, jednatelem společnosti
44 96 04 17 ' '

Společník 1:
Zastoupený:

DIČ: CZ44960417IČ:
Bank.spoj.:
Společnost je zapsána v obchod, rejstříku u Kraj .soudu v Brně, oddíl C, vložka 3803
a

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3Společník 2:
Zastoupený: Ing. Tomášem Slavíčkem - předsedou představenstva a generálním ředitelem

Ing. Ivanem Pomykáčkem - místopředsedou představenstva
' * DIČ: CZ257933491Č: 25 79 33 49

Bankovní spojení:
Společnost je zapsána v obchod, rejstříku u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

(kterýje na základě zmocnění zastoupen společností SUDOP BRNO, spol. s r.o.)
(dále jen zhotovitel)

Výše uvedení společníci, kteří se sdružili ve společnosti o názvu „Společnost pro „Tramvaj Plotní - soubor staveb“
- aktualizace DSP a zpracování DPPS - etapa 2-4“ (založené společenskou smlouvou č. 140XX/14-SS ze dne
27.6.2014 podle § 2716 a násl. občanského zákoníku), jsou zastoupeni společníkem č. 1 - vedoucím společníkem
firmou SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 61136 Brno, 1Č: 44960417, který je zplnomocněn na
základě předmětné společenské smlouvy jednat za všechny společníky ve smluvních vztazích.

1 12



Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo (č. objednatele 5615050624,
(ORG 4276), č. zhotovitele 15005/15), uzavřené dne 23. 2. 2015.

V čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o nový odstavec, který zní:

13. V rámci zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby bude ulice Dornych
navržena se čtyřmi jízdními pruhy (v lokalitě, kde v rámci aktualizované projektové dokumentace
pro stavební povolení byla v souladu se zadávací dokumentací „Zadání změn pro Tramvaj Plotní -
etapa 2-4“ navržena komunikace o třech pruzích).

V čl. III. Čas plnění se třetí odrážka nahrazuje novým textem, který zní:

• Projektová dokumentace pro provádění stavby nejpozději do 115 dnů ode dne podpisu
dodatku č. 1 smlouvy o dílo, nejdéle
však do 30. 9.2016

(v odůvodněných případech, které
v době podpisu Dodatku Č.l nebyly
známy a ovlivnily by rozsah zpracování
dokumentace pro provádění stavby,
může být tato lhůta objednatelem
prodloužena, a to pouze na základě
dohody obou smluvních stran)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek č. 1
smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 1 smlouvy o
dílo, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/066 dne
31. 5.2016.

V Brně dne £ <(o , V Brně dne 2.6.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:
Společníci společnosti o názvu „Společnost pro
„Tramvaj Plotní - soubor staveb“ - aktualizace

ti

na základě plné m polečenské smlouvy
ze dne 27. 6. 2014 SUDOP BRNO, spol. s r.o.,

za kterou jedná Ing. Jiří Molák
jednatel společnosti2/2


